N° Fourn. Nom Date Trans. DateRéférence Pér. N° facture Description N°chèque Paiement
N° de fournisseur 1de 202-Bà
Période          1         12au
Année 2025
2026/02/04
14:54:23
MUNICIPALITE SACRE-COEUR-DE-JESUS N° Page     1
Historique des factures (Nom)
Factures de plus de  2 000$ avec total de plus de 25 000$
N° résolution
A.L.O.POMERLEAU LTEE 2025/01/10       221 2025/02/28CPF2500086 0 1/2 LIVRE4668 2       3 646.09P2500033
2025/05/31 2025/06/30CPF2500460 0-3/4F-4886 6      15 483.41P2500158
2025/06/30 2025/08/31CPD2500598 MG20B+PIERRE 4X8+LOC CAM4961 7      -5 741.37P2500225
2025/06/30 2025/07/31CPF2500557 MG20-B+PIERRE 4-8+LOC CAMION4961 7       5 741.37P2500195
2025/06/30 2025/08/31CPF2500599 MG20-B+4X8+PONCEAU+LOC CAM4961 7       5 741.37P2500225
2025/07/31 2025/08/31CPF2500608 PIERRE 4 A 85030 8       2 501.50P2500225
2025/10/31 2025/12/31CPF2501123 GRAVIERF-519412       4 839.60P2500401
       32 211.97Total
ASPHALTE NICOLAS LACHANCE
INC.
2025/09/08      1103 2025/09/30CPF2500708 TRAVAUX 8E RANG SUD5144 9      40 084.32P2500280
       40 084.32Total
BOIVIN ET GAUVIN INC. 2025/12/02       532 2025/12/31CPF2501029 ENSEMBLE DRAGER X 6FC2002291312      59 018.53P2500379
       59 018.53Total
CAISSE DESJARDINS RÉGION DE
THETFORD
2025/02/25        54 2025/02/25CPF2500411 REMBOURSEMENT ET # 1FEVRIER 2025 2     150 000.00L2500062
      150 000.00Total
ENERGIES SONIC INC. 2025/01/06       206 2025/01/31CPF2500008 DIESEL 1.442100097604694 1       5 141.13P2500007
2025/01/13 2025/01/31CPF2500009 DIESEL 1.503100097734606 1       5 877.92P2500007
2025/01/20 2025/01/31CPF2500010 DIESEL 1.549100097888147 1       2 213.88P2500007
2025/01/27 2025/02/28CPF2500075 DIESEL 1.509100098034059 2       2 203.91P2500032
2025/02/04 2025/02/28CPF2500076 DIESEL 1.499100098196954 2       4 523.91P2500032
2025/02/12 2025/02/28CPF2500132 DIESEL 1.529100098380781 2       4 201.82P2500032
2025/02/20 2025/03/31CPF2500162 DIESEL 1.498100098502908 3       7 467.10P2500066
2025/02/27 2025/03/31CPF2500163 DIESEL 1.473100098683240 3       3 653.98P2500066
2025/02/28 2025/03/31CPD2500171 CORRECTION FACTUREC0098502908 3      -7 467.10P2500066
2025/02/28 2025/03/31CPD2500172 CORRECTION PRIX DIESELC0098683240 3      -3 653.98P2500066
2025/02/28 2025/03/31CPF2500173 BON PRIX DIESELR0098502908 3       7 442.09P2500066
2025/02/28 2025/03/31CPF2500174 BON PRIX DIESELR0098683240 3       3 651.51P2500066
2025/03/05 2025/03/31CPF2500224 DIESEL 1.457100098811307 3       5 569.54P2500066
2025/03/12 2025/03/31CPD2500225 ERREUR PRIX DIESELC0098811307 3      -5 569.54P2500066
2025/03/12 2025/03/31CPF2500244 DIESEL ERREUR DE PRIXR0098811307 3       4 644.53P2500066
2025/03/14 2025/03/31CPF2500226 DIESEL 1.371100099042761 3       2 055.97P2500066
2025/03/21 2025/03/31CPF2500245 DIESEL 1.4301R1098811307 3       5 466.34P2500066
2025/03/24 2025/03/31CPD2500243 DIESEL ERREUR DE PRIXC1098811307 3      -4 644.53P2500066
2025/03/24 2025/03/31CPF2500240 DIESEL00099168643 3       2 249.59P2500066
2025/03/25 2025/03/31CPD2500241 DIESEL ERREUR PRIXC0099168643 3      -2 249.59P2500066
2025/03/25 2025/03/31CPF2500242 DIESEL 1.3841R0099168643 3       2 247.97P2500066
2025/05/26 2025/06/30CPF2500439 DIESEL00100159757 6       3 565.54P2500157
2025/06/06 2025/06/30CPF2500440 DIESEL00100378422 6       3 436.82P2500157
2025/07/03 2025/07/31CPF2500527 DIESEL00100867135 7       2 601.80P2500194
2025/07/17 2025/07/31CPF2500589 DIESEL00101161500 7       2 259.64P2500194
2025/08/01 2025/08/31CPF2500624 DIESEL 1.367100101378714 8       2 030.95P2500224
2025/10/10 2025/10/31CPF2500830 DIESEL 1.3441 LTS0010255767110       2 754.33P2500291
2025/11/17 2025/11/30CPF2500976 DIESEL0010344446211       2 568.93P2500335
2025/12/01 2025/12/31CPF2501044 DIESEL 1.43310010375857812       2 737.83P2500369
2025/12/08 2025/12/31CPF2501075 DIESEL 1.44610010386374912       2 418.50P2500399
2025/12/15 2025/12/31CPF2501076 DIESEL 1.3761001043147812       2 850.13P2500399
2025/12/22 2025/12/31CPF2501077 DIESEL 1.33310010424449912       3 126.16P2500399
       75 377.08Total
EXCAVATION MARCO POMERLEAU
INC.
2025/06/27       914 2025/07/31CPF2500512 LOCATION PELLE1133 7       5 605.03P2500210
2025/07/11 2025/07/31CPF2500544 NETTOYAGE FOSSE1139 7       7 415.89P2500210
2025/07/18 2025/08/31CPF2500603 JOB 4e RANG SUD1143 8      10 347.75P2500244
2025/07/29 2025/08/31CPF2500604 FOSSE 4 SUD + MARTEAU1146 8      13 797.00P2500244
       37 165.67Total
F.Q.M. ASSURANCES 2024/12/17      1052 2025/03/31CPF2500149 RENOUVELLEMENT ASS 202518044 3      26 003.04P2500089
       26 003.04Total
GRAVIERES G.N.V.R. INC. (LES) 2025/05/21       331 2025/05/31CPD2500405 CREDIT FACTURE 54735475 5     -13 131.52P2500131
2025/05/21 2025/05/31CPF2500404 GRAVIER 8e+10e+Rte TRING5473 5      13 131.52P2500131
CPGR_FOURNHIST
N° Fourn. Nom Date Trans. DateRéférence Pér. N° facture Description N°chèque Paiement
N° de fournisseur 1de 202-Bà
Période          1         12au
Année 2025
2026/02/04
14:54:23
MUNICIPALITE SACRE-COEUR-DE-JESUS N° Page     2
Historique des factures (Nom)
Factures de plus de  2 000$ avec total de plus de 25 000$
N° résolution
GRAVIERES G.N.V.R. INC. (LES) 2025/05/21       331 2025/05/31CPF2500406 GRAVIER 8e+10e+Rte Tring5476 5      13 249.61P2500131
2025/05/29 2025/06/30CPF2500423 MG-20B: 6+7+8 SUD+RTE TRING5496 6      17 263.68P2500163
2025/06/05 2025/06/30CPF2500424 MG20B:8+6+4+7+5 SUD+RTE TRING5513 6      27 869.61P2500163
2025/06/17 2025/06/30CPD2500491 CREDIT ERREUR FACTURE 55485560 6     -23 371.67P2500163
2025/06/17 2025/06/30CPF2500490 MG-20B5548 6      23 371.67P2500163
2025/06/17 2025/06/30CPF2500492 MG-20B5561 6      23 908.83P2500163
2025/07/17 2025/08/31CPD2500600 MG20-B+REJET TAMIS+LOC. CAM5624 7     -24 194.24P2500229
2025/07/17 2025/07/31CPF2500594 MG-20B+REJAT TAMIS+LOC.5624 7      24 194.24P2500200
2025/07/17 2025/08/31CPF2500601 MG20-B+REJET TAMIS+LOC. CAM5624 7      24 194.24P2500229
2025/09/11 2025/09/30CPF2500709 ABRASIF5729 9       7 352.44P2500268
2025/09/25 2025/10/31CPF2500777 ABRASIF 615.46 TONNES573610       8 031.54P2500298
      121 869.95Total
GROUPE GCH 2025/03/19      1127 2025/04/30CPF2500259 NIVELEUSE 19-03-25 AU 16-04-2511966 4       6 898.50P2500120
2025/04/16 2025/04/30CPF2500265 NIVELEUSE 16-04 AU 13-0511968 4       6 898.50P2500120
2025/05/14 2025/05/31CPF2500374 LOCATION NIVELEUSE11969 5       6 652.12P2500149
2025/06/11 2025/06/30CPF2500474 LOC NIVELEUSE 11-06 AU 08-0711970 6       6 898.50P2500181
2025/07/09 2025/07/31CPF2500518 LOCATION NIVELEUSE11971 7       6 898.50P2500217
2025/08/06 2025/08/31CPF2500641 LOC. GRADEUR 06-08 AU 02-0911972 8       6 898.50P2500254
2025/09/03 2025/12/31CPF2501068 LOCATION NIVELEUSE1202212       6 898.50P2500388
2025/10/01 2025/10/31CPF2500856 LOCATION NIVELEUSE1298610       6 898.50P2500318
       54 941.62Total
M.R.C. DES APPALACHES 2025/01/13       100 2025/01/31CPF2500036 COMPLEXE SPORTIF202500028 1      40 960.80P2500004
2025/04/16 2025/11/30CPD2500756 QUOTE PAER 1 DE 2202500008 4     -17 379.50P2500332
2025/04/16 2025/04/30CPF2500288 QUOTE-PART 2025 1/2202500008 4      40 111.00P2500098
2025/04/16 2025/11/30CPF2500757 QUOTE PART 1 DE 2202500008 4      17 379.50P2500332
2025/07/01 2025/11/30CPD2500758 QUOTE PART 2 DE 220250008 7      -2 043.00P2500332
2025/07/01 2025/07/31CPF2500528 QUOTE-PART 2 DE 220250008 7      40 111.00P2500190
2025/07/01 2025/11/30CPF2500759 QUOTE PART 2 DE 220250008 7       2 043.00P2500332
      121 182.80Total
MINISTERE REVENU QUEBEC 2025/02/10        50 2025/02/28CPF2500103 REMISES GOUVERNEMENTALESJANVIER 2025 2       7 697.35L2500008
2025/03/10 2025/03/30CPF2500188 REMISES GOUVERNEMENTALESFEVRIER 2025 3       9 604.45L2500020
2025/04/22 2025/04/30CPF2500315 REMISES GOUVERNEMENTALESMARS 2025 4      10 329.45L2500028
2025/05/13 2025/05/31CPF2500364 REMISES GOUVERNEMENTALESAVRIL 2025 5       6 174.54L2500044
2025/06/03 2025/06/30CPF2500466 REMISES GOUVERNEMENTALESMAI 2025 6      11 227.80L2500063
2025/07/08 2025/07/31CPF2500565 REMISES GOUVERNEMENTALESJUIN 2025 7       7 048.75L2500088
2025/08/05 2025/08/31CPF2500631 REMISES GOUVERNEMENTALESJUILLET 2025 8       8 556.09L2500106
2025/09/04 2025/09/30CPF2500741 REMISES GOUVERNEMENTALESAOUT 9       8 324.20L2500121
2025/10/08 2025/10/31CPF2500815 REMISES GOUVERNEMENTALESSEPTEMBRE10       5 902.48L2500137
2025/11/01 2025/11/30CPF2500967 REMISES GOUVERNEMENTALESOCTOBRE11       9 823.17L2500154
2025/12/31 2025/12/31CPF2501135 REMISES GOUVERNEMENTALESNOVEMBRE12       8 042.16L2500174
       92 730.44Total
MINISTÈRE DES FINANCES 2025/05/20        64 2025/05/31CPF2500393 SERVICES SURETE DU QUEBEC 1/2107984-1 5      36 858.00L2500047
2025/09/17 2025/10/31CPF2500754 SERVICES SURETE DU QC - 2107982-2 9      36 858.00L2500140
       73 716.00Total
MUNICIPALITE D
EAST-BROUGHTON
2024/12/31       110 2025/01/31CPF2500047 FACTURE BOIVIN&BOIVINCRF2400306 1       7 837.84P2500005
2025/03/13 2025/08/31CPF2500688 TAXATION EAU & EGOUTCRF2500060 8       5 878.78P2500222
2025/06/10 2025/06/30CPF2500480 QUOTE-PART AJUSTÉ FIN 2024CRF2500148 6      15 290.66P2500155
2025/06/10 2025/06/30CPF2500482 EMPRUNT ANCIEN GARAGE 112CRF2500150 6      19 901.50P2500155
2025/08/19 2025/08/31CPF2500666 PARTAGE COUTCRF2500200 8       5 797.62P2500222
2025/09/29 2025/10/31CPF2500890 QUOTE-PART INCENDIE JAN.-JUINCRF250028110      45 866.61P2500289
      100 573.01Total
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
(W)
2025/02/10        51 2025/02/28CPF2500104 REMISES GOUVERNEMENTALESJANVIER 2025 2       2 178.98L2500009
2025/03/10 2025/03/30CPF2500189 REMISES GOUVERNEMENTALESFEVRIER 2025 3       2 835.96L2500021
2025/04/22 2025/04/30CPF2500316 REMISES GOUVERNEMENTALESMARS 2025 4       3 453.31L2500029
2025/05/13 2025/05/31CPF2500365 REMISES GOUVERNEMENTALESAVRIL 2025 5       2 110.47L2500045
2025/06/03 2025/06/30CPF2500467 REMISES GOUVERNEMENTALESMAI 2025 6       3 007.86L2500064
2025/07/08 2025/07/31CPF2500566 REMISES GOUVERNEMENTALESJUIN 2025 7       2 499.91L2500089
2025/08/05 2025/08/31CPF2500632 REMISES GOUVERNEMENTALESJUILLET 2025 8       2 877.34L2500107
CPGR_FOURNHIST
N° Fourn. Nom Date Trans. DateRéférence Pér. N° facture Description N°chèque Paiement
N° de fournisseur 1de 202-Bà
Période          1         12au
Année 2025
2026/02/04
14:54:23
MUNICIPALITE SACRE-COEUR-DE-JESUS N° Page     3
Historique des factures (Nom)
Factures de plus de  2 000$ avec total de plus de 25 000$
N° résolution
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
(W)
2025/09/04        51 2025/09/30CPF2500742 REMISES GOUVERNEMENTALESAOUT 9       2 806.45L2500122
2025/11/04 2025/11/30CPF2500968 REMISES GOUVERNEMENTALESOCTOBRE11       2 253.81L2500155
2025/12/31 2025/12/31CPF2501136 REMISES GOUVERNEMENTALESNOVEMBRE12       2 982.24L2500175
       27 006.33Total
REGIE INTER DE LA RÉGION DE
THETFORD
2025/01/31        65 2025/02/28CPF2500062 TRANSFERT JANVIER 19.13231 2       2 860.42P2500029
2025/03/31 2025/04/30CPF2500257 TRANSFERT MARS 14,433323 4       2 161.04P2500097
2025/04/30 2025/05/31CPF2500336 TRANSFERT AVRIL 17.21 T3385 5       2 577.37P2500124
2025/05/31 2025/06/30CPF2500422 TRANSFERT MAI 18.653447 6       2 793.02P2500152
2025/06/30 2025/07/31CPF2500513 TRANSFERT JUIN 17.54 T3512 7       2 626.79P2500188
2025/07/31 2025/08/31CPF2500605 TRANSFERT JUILLET 19.78 T3584 8       2 962.25P2500221
2025/08/31 2025/09/30CPF2500705 TRANSFERT AOUT 22.9 T3651 9       3 429.50P2500259
2025/09/30 2025/10/31CPF2500775 TRANSFERT SEPT 18.29 T371110       2 739.11P2500287
2025/10/31 2025/11/30CPF2500920 TRANSFERT OCTOBRE 19.41 T379911       2 906.84P2500330
2025/11/30 2025/12/31CPF2501049 TRANSFERT MOIS NOVEMBRE384712       2 671.72P2500367
2025/12/31 2025/12/31CPF2501099 TRANSFERT DEC 14.61 T389712       2 187.99P2500397
       29 916.05Total
REMORQUES DU NORD 2025/04/28        57 2025/05/31CPF2500340 CHANGER SEAL+STRAPE+COLLET235405 5       3 447.47P2500123
2025/04/29 2025/05/31CPF2500341 POMPE HYDRAULIQUE235426 5       5 776.35P2500123
2025/05/23 2025/06/30CPF2500429 REMPLACER INJECTEURS236208 6       8 585.39P2500151
2025/09/19 2025/10/31CPF2500783 COULAGE HUILE TRANSMISSION23952910      44 423.10P2500286
2025/10/17 2025/10/31CPF2500836 BRAQUETTES+BEAMS24027910      25 941.84P2500286
       88 174.15Total
SELICECAT INC. 2025/05/20      1105 2025/06/30CPF2500418 CALCIUM LIQUIDE 73 000 LITRES4547 6      29 627.91P2500176
2025/05/20 2025/06/30CPF2500444 LOCATION CITERNE CALCIUM4654 6       2 471.96P2500176
2025/06/13 2025/07/31CPF2500516 LIVRAISON 52 000 L CALCIUM4632 7      21 104.81P2500215
2025/06/19 2025/06/30CPF2500489 B/L 673+677 = 52 000 LITRES4604 6      21 104.81P2500176
2025/06/20 2025/06/30CPF2500445 LOCATION CITERNE CALCIUM4565 6       2 471.96P2500176
2025/07/15 2025/08/31CPF2500607 CALCIUM 28 000 LTS4702 8      11 364.13P2500251
2025/07/20 2025/07/31CPF2500515 LOCATION CITERNE CALCIUM4566 7       2 471.96P2500215
2025/08/20 2025/08/31CPF2500606 LOCATION CITERNE CALCIUM4567 8       2 471.96P2500251
       93 089.50Total
SERVICES SANITAIRES DENIS
FORTIER INC.
2024/12/27       296 2025/02/28CPF2500087 ORDURES+RECUPERATION231449 2       6 356.03P2500035
2025/01/01 2025/02/28CPD2500089 REMBOURSEMENT RECUP233356 2      -3 178.01P2500035
2025/01/27 2025/02/28CPF2500088 ORDURES FEVRIER233305 2       3 178.01P2500035
2025/02/27 2025/03/31CPF2500176 ORDURES233911 3       3 178.01P2500070
2025/03/27 2025/04/30CPF2500264 CUEILLETTE ORDURES235201 4       3 178.01P2500103
2025/04/27 2025/05/31CPF2500358 ORDURES MUNICIPALE236597 5       3 178.01P2500129
2025/05/27 2025/06/30CPF2500461 COLLECTE ORDURES JUIN237887 6       3 178.01P2500161
2025/06/05 2025/07/31CPF2500558 COLLECTE GROS REBUT+22.87 T240607 7      10 478.38P2500198
2025/06/27 2025/07/31CPF2500532 CUEILLETTE ORDURES239370 7       3 178.01P2500198
2025/07/27 2025/08/31CPF2500629 CUEILLETTE ORDURES241035 8       3 178.01P2500227
2025/08/27 2025/09/30CPF2500733 CUIEILLETTE ORDURE243297 9       3 178.01P2500266
2025/09/27 2025/10/31CPF2500808 CUEILLETTE ORDURES OCTOBRE24387310       3 178.01P2500296
2025/10/27 2025/11/30CPF2500956 CUEILLETTE ORDURES24550711       3 178.01P2500339
2025/11/27 2025/12/31CPF2501046 CUEILLETTE ORDURES24690112       3 178.01P2500374
       48 614.51Total
CPGR_FOURNHIST